detalle la eliminación de la actividad Servicios de Elaboración e Impresión de 

Títulos de Crédito, tanto en el POA como en el PAC-2022, conforme a la 

Justificación Técnico Económica inserta en el Memorando, la cual se encontraba 

presupuestada por un valor de $8.440,56.(OCHO MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA DOLARES CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS). Por lo que en 

base a ello se debe eliminar la partida presupuestaria 530204 y a su vez 

considera que se debe crear la partida presupuestaria Maquinarias y Equipos 

840104 con un valor de $3.440,56 (TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 

DOLARES CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS) para la adquisición de una 

Maquina Contadora de Billetes y Maquina Contadora de Monedas y por último 

que se ubique a disposición de la EPM-RPSD el valor de $5.000,00 (CINCO MIL 

DOLARES) adjuntando para el efecto el formulario presupuestario para

[...]

Títulos de Crédito, tanto en el POA como en el PAC-2022, conforme a la 

Justificación Técnico Económica inserta en el Memorando N.-EPM-RPSD-DF-

2022-597-M, emitido por la Tesorera de la Institución; actividad que tenía 

presupuestada la EPM-RPSD por un valor de $8.440,56.(OCHO MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA DOLARES CON CINCUENTA Y SEIS 

CENTAVOS). Por lo que con ese antecedente se debe eliminar la partida 

presupuestaria 530204 y a su vez considera que se debe crear la partida 

presupuestaria Maquinarias y Equipos 840104 con un valor de $3.440,56 (TRES 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA DOLARES CON CINCUENTA Y SEIS 

CENTAVOS) para la adquisición de una Maquina Contadora de Billetes y 

Maquina Contadora de Monedas; En cuanto al valor restante esto es los  

$5.000,00 (CINCO MIL DOLARES) que debe quedar a disposición de la EPM-

RPSD según lo expresado por la Tesorera considera la Directora Financiera